АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.09.2025 г.                                                                                                                   № 73

О внесении изменений в постановление администрации Бережновского сельского поселе-
ния Николаевского муниципального района Волгоградской области от 13.04.2021 № 32 «О
коллегиальном органе при администрации Бережновского сельского поселения Николаев-
ского муниципального района Волгоградской области  по согласованию документов, раз-
рабатываемых администрацией Бережновского сельского поселения Николаевского му-
ниципального  района  Волгоградской области  и  подведомственным ей  муниципальным
учреждением Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального района
Волгоградской области  при осуществлении закупок,  работ,  услуг  для  обеспечения му-
ниципальных нужд Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области» (в редакции от 18.12.2023 № 117, от 04.09.2025 № 72)

В соответствии с пунктом 6 постановления Администрации Волгоградской области
от 03.12.2020 № 744-п «О дополнительных мерах в  сфере организации осуществления
закупок  товаров,  работ,  услуг  для  обеспечения  государственных  нужд  Волгоградской
области», Уставом  Бережновского сельского поселения Николаевского муниципального
района Волгоградской области,  в связи с изменениями в кадровом составе учреждения,
администрация  Бережновского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального
района Волгоградской области, постановляет:

1.  Состав  коллегиального  органа  при  администрации  Бережновского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области   по
согласованию документов,  разрабатываемых администрацией  Бережновского  сельского
поселения  Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  и
подведомственным ей муниципальным учреждением Бережновского сельского поселения
Николаевского  муниципального  района  Волгоградской  области  при  осуществлении
закупок,  работ,  услуг  для  обеспечения муниципальных нужд Бережновского сельского
поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области,  утвердить  в
новой редакции согласно приложению.

Глава Бережновского
сельского поселения
Николаевского муниципального района
Волгоградской области                                                                            Е.В.Питушкин

Приложение
к постановлению администрации

Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района

Волгоградской области
от 04.09.2025г. № 73

СОСТАВ
коллегиального органа при администрации Бережновского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области  по согласованию
документов, разрабатываемых администрацией Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области и подведомственным
ей муниципальным учреждением Бережновского сельского поселения Николаевского
муниципального района Волгоградской области при осуществлении закупок, работ,

услуг для обеспечения муниципальных нужд Бережновского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской области

Ф.И.О Название должности
Питушкин Е.В. Глава Бережновского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области,
руководитель коллегиального органа

Омельченко Г.М. Ведущий специалист администрации Бережновского
сельского поселения, заместитель руководителя
коллегиального органа

Белоусова С.Н. Специалист 1-й категории, секретарь коллегиального
органа

Члены коллегиального органа:
Воробьева Е.А. Главный бухгалтер администрации Бережновского

сельского поселения
Ротко М.П. Ведущий специалист администрации Бережновского

сельского поселения, контрактный управляющий
Павленко Ю.В. Директор МКУ «Культура» Бережновского сельского

поселения
Толочек И.В. Депутат Совета депутатов Бережновского сельского

поселения (по согласованию)»

2

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ